[image: IMG_256]EPD中国项目审核员申请表 V3.0

[bookmark: _GoBack]更新时间：2023年10月
加入审核员流程

满足要求的机构候选人 向EPD促进中心秘书处（secretary@epdchina.cn）提交以下文件，文件应当表明符合ISO 14025以及EPD China GPI提及的审核员要求： 
· 申请表（见附件）
· 审核员简历
· 三个LCA/EPD审查项目节选（见附件）
· 个人信息授权协议（见附件）

附件1： EPD中国项目审核员申请表  (* 为必填项)

	EPD中国项目审核员申请表

	姓名*

	认证机构*

	2寸证件照
（建议提供）

	      推荐人

	职称*

	联系电话

	邮政编码*

	电子邮箱*

	微信

	联系地址*

	申请类型
	 机构审核员

	     机构资质*

获得中国国家认证认可监督管理委员会CNCA批准
获得中国合格评定国家认可委员会CNAS认可和授权
符合产品认证ISO/IEC 17065:2012要求

	 语言能力*

	学业经历*

	工作经历*

	LCA从业经验*
	注：若申请者已取得博士学位并为环境相关专业，可算为3年工作经验。

	负责的LCA/EPD
审核项目介绍*
（3个）
	注：如果申请者参加EPD中国项目审核员培训课程（线下或在线），则执行验证的要求将减少到两个

附件2： 个人信息授权协议

本人特此申请成为EPD中国项目的认可独立机构审核员，并确认所填写表格及补充文件的准确性。本人承诺以上所提供的材料真实、准确。在担任EPD中国相关职责期间，能积极参加相关活动，认真履行相应的职责和义务。

签字：

日期：

本人同意EPD中国项目秘书处在授权使用范围内使用上述信息。

签名：

日期：

— 1 —

image1.png